



HELSINKI

20.2.2018

TOIMINTAKERTOMUS 2017

Suomen Sommelierit Ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää suomalaisten juoma- ja viinikulttuuria. Yhdistys on Suomen virallinen edustaja kansainvälisessä A.S.I. sommelier -liitossa, *The Association de la Sommellerie Internationale*, ja valitsee vuosittain Suomen parhaat sommelierit kansainvälisiin kilpailuihin.

Yhdistyksen tavoitteena on kehittää ja ylläpitää sommelier -toimintojen vaatimia taitoja ja tietoja sekä nostaa viinitarjoilua ja siihen liittyviä toimintoja Suomessa kohti kansainvälisesti kilpailukykyistä tasoa. Yhdistys kokoaa Suomen sommelier -toiminnasta kiinnostuneet tahot yhteen.

Vuoden 2017 lopussa yhdistyksellä on 215 jäsentä.

HALLINTO

Puheenjohtaja: Samuil Angelov

Hallitus: Christina Suominen, Jyrki Tarvonen, Tuija Ipatti, Antti Uusitalo, Taneli Lehtonen, Jouko Mykkänen

Rahastonhoitaja: Mikko Haakana

Tekninen sihteeri: Päivi Korjonen

Kirjanpito: Icount partners, Netvisor-järjestelmä

KOKOUKSET

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin 15.5.2017 ja vaalikokous 20.11.2017. Hallitus on kokoontunut vuoden aikana yhden kerran. Lisäksi PM-kisatoimikunnalla oli useita kokouksia.

VAALIKOKOUS

Kevätkokouksessa 2017 yhdistys uudisti sääntöjä, joiden mukaan yhdistyksellä on vuosikokous keväällä ja vaalikokous syksyllä. Uudet säännöt astuivat voimaan syksyllä ja ensimmäisessä vaalikokouksessa marraskuussa valittiin uusi hallitus, jonka toimikausi alkaa vuosikokouksen jälkeen. Uuden hallituksen kokoonpano on seuraava:

Puheenjohtaja – Samuil Angelov

Jäsenet – Christina Suominen, Otto Sovelius, Netta Laurene, Kristiina Vahvaselkä ja Jyrki Tarvonen.

Varajäsenet - Ari-Heikki Vikman ja Saara Alander

Toiminnantarkastaja - Seppo Porvali

Varatoiminnantarkastaja - Philippe Hakulin

MUUTA HALLINNOSTA

Yhdistyksen puheenjohtaja Samuil Angelov valittiin kesäkuussa A.S.I:n hallituksen varainhoitajan sijaiseksi.

TOIMINTA 2017

Sommelierien EM-kilpailu 8.-13.5.2017

Kisat järjestettiin Itävallassa Wienissä. Kilpailuun osallistui Suomesta sommelier Heidi Mäkinen.

Sommelierien SM-kilpailu 5.6.2017 – Trophee Laroche

Tapahtuma oli nimetty pääsponsorin Altian edustaman Laroche -viinitalon mukaan. Vuoden aikana järjestettiin neljä osakilpailua (Helsinki, Jyväskylä, Tampere, Turku) ja loppukilpailu Helsingissä Hotelli Havenissa. Suomen parhaaksi sommelieriksi valittiin Taneli Lehtonen, toiseksi tuli Kirsi Seppänen ja kolmanneksi Juulia Eloranta.

Sommelierien PM-kilpailu 8.-9.10.2017

Vuoden päätapahtuma järjestettiin Helsingissä Hotelli Glo Artissa. Suomea edustivat Taneli Lehtonen ja Kirsi Seppänen. Kisan voitti Fredrik Lindfors Ruotsista, Henrik Dahl Jahnsen Norjasta oli toinen ja Rasmus Marquart Tanskasta kolmas. Suomen edustajat eivät yltäneet finaaliin.

Tapahtuma kokosi yhteen pohjoismaiden parhaat sommelierit. Paitsi kilpailijat, myös mukana seuranneet kannattajajoukot ja suomalaiset alan huippuammattilaiset.

Yhdistyksen kilpailutoimikuntaan kuuluivat Samuil Angelov, Christina Suominen ja Markku Niemi, jotka hoitivat kilpailujärjestelyt. Tapahtuman muita järjestelyjä hoitivat Samuil Angelov, Kirsi Ojanperä, Ursula Zitting ja Päivi Korjonen. Työt tehtiin talkoohengessä. Yhdistys sai tukea useilta yrityksiltä rahallisesti ja tuotelahjoituksina. Tukijoita olivat mm. Vingruppen, AdVini, Interbrands, Beverage Partners, Kyrö Distillery, Ceesta ja Vallila. Lisäksi tapahtuman järjestelyihin osallistui useita vapaaehtoistyöntekijöitä.

PM-kisoissa olivat mukana ensimmäistä kertaa A.S.I, edustajat. Järjestön pääsihteeri Michèle Aström Chantôme sekä puheenjohtaja Andres Rosberg.

Laajasalon Opiston opiskelijat kuvasivat tapahtumaa kaksi päivää. Kisoista lähetettiin streamaus Youtuben kautta. Lyhyt kooste on katsottavissa osoitteessa <https://www.facebook.com/suomensommelierit/videos/1646867788693297/>

Ohjelmaan kuului kilpailun lisäksi mm. Get Together –ilta ja Gala-illallinen, joka huipentui voittajan julkaisemiseen.

Wine Symposium 8.-9.10.2017

Tapahtuma järjestettiin PM-kisojen yhteydessä Helsingissä. Tilaisuudessa luennoivat Taina Vilku MW Alkosta sekä Laura Rhys MS ja Nigel Wilkinsonin MS molemmat Britanniasta. Tapahtuman teemana oli sommelierien koulutus ja eri koulutussuuntaukset. Luentojen aiheet olivat:

Education of MS and MW

Tips how to learn

Tasting methods by ms and mw, science of wine tasting

What is hot, what is not?

How to get into that position

Whats wine service in the future

Design district: panel discussion, service design

Muut tapahtumat

Yhdistys osallistui vapaaehtoisen työpanoksen voimin vuoden aikana seuraaviin tapahtumiin

- Jyväskylän viinimessut 25.-26.3.2017 - oma osasto, SM-kisojen osakilpailu, Laroche masterclas with Thibault de Lartigue
- Grand Champagne, Helsinki 21.-23.4.2016
 - Yhdistyksen info-piste
 - Grand Champagne Challenge –kisan järjestäminen

Muu toiminta

Yhdistys järjesti jäsenilleen

- Tutustumismatkan Finnviinin tilalle 6.8.2017
- Blind Tasting seminaarin 6.9.2017, jonka ohjasi Raimonds Tomsons, Euroopan Paras Sommelier 2017.

Lisäksi yhdistyksen yhteistyökumppanit ovat järjestäneet vuoden aikana yli 30 tilaisuutta jäsenille.

JÄSENKYSELY

Yhdistys teki jäsenilleen kyselyn maaliskuussa 2017, jonka tarkoituksena oli selvittää minkälaisesta toiminnasta jäsenet ovat kiinnostuneita. Kyselyyn saatiin 69 vastausta ja tulokset ovat nähtävillä [täällä](#).

TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan pääasiassa seuraavien kanavien kautta.

1. sommeliers.fi – uusittu sivusto on avattu vuoden 2016 lopussa
2. [facebook.com/Suomen-Sommelierit-ry-186181178095306/](https://www.facebook.com/Suomen-Sommelierit-ry-186181178095306/)
3. sähköpostitiedotteet

YHDISTYKSEN JÄSENREKISTERI

Yhdistyksen jäsenrekisteri on sen hallinnoimalla palvelimella (Table Online)

JÄSENMAKSU

Jäsenmaksu on ammatti- ja kannatusjäsenille 25 € ja opiskelijoille 10 € vuodessa. Yritysjäsenille on kolme eri maksukategoriaa:

- a. Yritysjäsen I (ei viinimaahantuoja) – 200 € tai 125 € + jäsenetu
- b. Yritysjäsen II (pieni viinimaahantuoja) – 300 €
- c. Yritysjäsen III (viinimaahantuoja) – 900 €

JÄSENEDET

Jäsenetuihin kuuluu Shaker-lehti, mahdollisuus osallistua yhdistyksen ja sen yhteistyökumppaneiden järjestämiin tilaisuuksiin sekä vaihtuvia yhteistyökumppaneiden tarjoamia etuja/alennuksia. Vuonna 2017 jäsenet saivat alennusta mm. Viini –lehden ja Glorian Ruoka ja Viini –lehden tilauksista, Lumian viinimatkoista, Old World Wines, Grand Vin ja Unearthend Wines –tapahtumien lipuista.

MUUTA

Yhdistys antoi Heidi Mäkiselle 2.500 euron suuruisen stipendin ansiokkaasta kilpailumenestyksestä ja viinikulttuurin edistämisestä Suomessa.